
 
REKLAMA ČNÍ PROTOKOL  

SKARAB, s.r.o  9.května Příbor, 742 58, tel. 595536536              IČO:25857631, DIČ: CZ25857631 
 

Název a adresa odběratele: 

 
Název reklamovaného dílu: Číslo reklamovaného dílu: 

 
Číslo výdejky ze skladu firmy Skarab: 

 
Číslo faktury, datum vystavení: 

 
Počet fakturovaných kusů: Počet reklamovaných kusů: 

Pořadové číslo: 

 
Popis závady  

 

Vyplňuje dodavatel: 

Datum vyřízení reklamace: 

Vyjádření k reklamaci                                                         

Předáno k reklamaci k výrobci dne: 

Přijato z reklamačního řízení od výrobce dne: 

Vyřídil: 

Uznáno                 

Neuznáno 

Razítko a podpis odběratele  
při převzetí reklamace: 

Razítko a podpis dodavatele 
při převzetí reklamace: 

Razítko a podpis dodavatele 
při vyřízení reklamace: 

Razítko a podpis odběratele 
při vyřízení reklamace: 

Datum reklamace: 

 

 

 

 

Vyřizuje Telefon 

Vyřizuje Telefon 


